
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G335131450760102120
13/08/2019 16:32:15

Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência JULHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2019 SALDO ANTERIOR 8.363,75 2.284,088231
01/07/2019 APLICAÇÃO 21,49 5,868230 3,662092306 2.289,956461
02/07/2019 APLICAÇÃO 205,98 56,241559 3,662416201 2.346,198020
03/07/2019 APLICAÇÃO 10,36 2,828478 3,662746615 2.349,026498
05/07/2019 APLICAÇÃO 17,11 4,670576 3,663358945 2.353,697074
08/07/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,364745 3,663687341 2.355,061819
09/07/2019 APLICAÇÃO 5,25 1,432853 3,664016935 2.356,494672
10/07/2019 APLICAÇÃO 15,00 4,093511 3,664336055 2.360,588183
12/07/2019 APLICAÇÃO 10,00 2,728568 3,664925304 2.363,316751
17/07/2019 APLICAÇÃO 18,60 5,073799 3,665891686 2.368,390550
18/07/2019 APLICAÇÃO 56,09 15,299258 3,666190782 2.383,689808
19/07/2019 APLICAÇÃO 25,45 6,941215 3,666504827 2.390,631023
22/07/2019 APLICAÇÃO 15,00 4,090724 3,666831882 2.394,721747
23/07/2019 APLICAÇÃO 189,11 51,568564 3,667156592 2.446,290311
24/07/2019 APLICAÇÃO 604,68 164,876102 3,667481171 2.611,166413
25/07/2019 APLICAÇÃO 5,00 1,363218 3,667789870 2.612,529631
26/07/2019 APLICAÇÃO 5,03 1,371282 3,668098799 2.613,900913
29/07/2019 APLICAÇÃO 11,24 3,063974 3,668437849 2.616,964887
30/07/2019 APLICAÇÃO 25,38 6,917856 3,668766687 2.623,882743
31/07/2019 SALDO ATUAL 9.627,29 2.623,882743 2.623,882743

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 8.363,75
APLICAÇÕES (+) 1.245,77
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 17,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 17,77
SALDO ATUAL = 9.627,29

Valor da Cota
28/06/2019 3,661747286
31/07/2019 3,669101117

Rentabilidade
No mês 0,2008
No ano 1,2703
Últimos 12 meses 2,1922

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


